Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais: Faço saber que a

Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°..

 O Orçamento Plurianual de Investimentos para aplicação de Capital ao

triênio de 1990 à 1992, estima recursos na ordem de NCZ$

40.754.000,00 (quarenta milhões, setecentos e cinqüenta e quatro mil

cruzados novos).

Art. 2°..  Os recursos previstos para a aplicação de capital, no triênio de

1990 à 1992, estão distribuídos na forma do anexo II,parte integrante

desta Lei.

Art. 3°..

 A especificação das despesas de capital, desde Orçamento Plurianual de